
 

クリザール フレッシュミスト詰め替え用  5L   

ラベルデザイン変更のご案内 

 
 

2021 年 8 月吉日 

 
 
 

クリザール・ジャパン株式会社 〒584-0022 大阪府富田林市中野町東 2 丁目 4－25 

T: 0721-20-1212, F: 0721-25-8766, E: info@chrysal.jp, www.chrysal.jp 

お得意様 各位 

 

拝啓 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご厚情を賜り、御礼申し上げま

す。 

 

この度、ご愛顧いただいておりますフレッシュミスト詰め替え用 5Lのラベルデザインが変更になります

ことをご案内申し上げます。 

 

今回、ラベルデザインのみの変更となっており、価格、入り数、JAN コード等は変更ございません。 

 

今後ともご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。 

 

                                    敬具 

記 

 概要 

製品 クリザール フレッシュミスト 5L 

内容量 5L／本 

入り数 4 本／箱 

ＪＡＮコード 8719400017359 

製品外観 

旧 新 

  ＊運賃条件・・・１ケースから元払い。  
 

＊商品の切り替えは 9月中旬を予定しておりますが、状況により前後する場合があります。 

 
**この案内のメール送信をご希望の方は、下記までメールアドレスをお知らせください。** 

Email : info@chrysal.jp 

以上 


